Damiani.

Geraldus diaconus cardio. S. Maciae in

Dominica.

Octavianus diaconus card. S. Nicolai

in Carcere.

Petrus card. Sanctae Mariae in Porticu.

Nicolaus diacon. card, sanctae Romanae

Ecclesiae.

Datum Lat. pe»
1 manum Geraldi S.

Roman. Eccl. presbyteri card, ac biblio-

thecarii. xiu kal. maii, indictione v, in-

carn. mcxlii, ponlificatusvero Innocentiì 11

Papae anno xiu.

Dat. die 19 aprilis anno Domini 1142,

ponti f. anno xm.
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LXXV

B. Eusebii canonicorum Vercellen. Ec-
clesia sub protectione Sedis Apostolicae

recipitur, cuius bona omnia confirman-

tur (1).

SUMMARIUM

Exordium. — B. Eusebii Ecclesia sub pro-

tectione Sedis Apostolicae recipitur. —
Bona eius omnia firma semper declarantur,

et libera ab omni vexatione. — Anathemati

subiiciuntur, qui haec statuta violaverint.

— Innocentii PP. et S. R. E. cardinalium

subscriptiones.

Innocenlius episcopio servus servorum Dei, dilectis (ìbis

Abraham archipresbytero et canonicis maioris Ver-

cellensis Ecclesiae, tam praesentibus quam fuluris

canonice substituendis, in perpetuimi.

EiordFnm. iEquitatis et ìustìtiae ratio persuadet,

nos Écclesiìs perpeluam rerum suarum

firmitalcm et vigoris inconcussi moni-

menta conferre; non enim decet, clericos

in sortem Domini vocatos perversis ma-

lorum hominum molesliis agitari, el te-

merariis quorumlibet vexationibus fatigari;

simililer et praedia, usibus secretorum

coeleslium dedicata, nullas potentum an-

garias, nihil debent extraordinarium su-
b. Eusebii Ec- stinere. Eapropter, dilecti in Domino filii,

^ciìonc"

1

sedis vestris iustis postulationibus clementer

ci

P

pHar°!

lcae "" anuuimus, et B. Eusebii Vercellensem Ec-

clesiam, in qua divino mancipati estisob-

sequio, 6ub B. Petri et nostra protectione

suscipimus, et praesentis scripti privile-

gio coromunimus; statuentes, ut quas-

cumque possessiones, quaecumque bona,

eadem Ecclesia impraesentiarum iuste et
Bona eius om- canon jce possidet, aut infuturum COn-

nia firma sem-
.

' '
. .

per deciaran- cessione Pontificum, largitone regum vel

aTomn'i'veia- principum, oblatione fidelium , seu aliis

lionc iustis modis, Deo propilio, poterit adipisci,

firma vobis vestrisque successoribus, et

per vos eidem Ecclesiae in perpetuum

,

et illibata permaneant; in quibus haec

propriis duximus exprimenda vocabulis:

curtem Caresianam , Viliacum , montem

(1) Ex Ughell., Ita). Sac, ubi de Vercellensibus

episcopis.

Galliani cum omnibus appendiciis suis,

Porlum Servi; praeterea antiquas etratio-

nabiles consuetudines ipsius Ecclesiae

ratas manere censemus. Nulli ergo om-

nino hominum liceat, praedictam Eccle-

siali temere perturbare, aut eius posses-

siones auferre, vel ablatas relinere , mi-

nuere, seu vexationibus fatigare: salvis

privilegiis scilicet Roraanae Ecclesiae, et

episcopi Vercellensis canonica reverentia.

Si quis contra haec temere venire tenta- Anathemati

verit, potestatis honorisque sui dignitate
'"Jjj^™^,,,

careat, et a sacratissimo Corpore et San- YioUTermt.

guine Domini nostri Iesu Christi alienus

fiat, et in extremo iudicio ultioni subia-

ceat. Amen, amen.

Ego Innockntius catholicae Ecclesiae innocenti* pp.

episcopus.

Ego Conradus Sabinensis episcopus. et s. b. Emi.

EfifO AlbenCUS Ostiensis episC. cardinalium

n »«• •
i i r. a i

subscriptiones.

Ego Martinus presb. card. b. Stephani.

Ego Guido S. R. E. indignus sacerdos.

Ego Statius presb. card. tit. S. Sabinae.

Ego Guido presb. card. S. Chrysogoni.

Ego Rainerius presb. card, tituli S.

Priscae.

Ego Petrus presb. card. tit. Pastoris.

Ego Goizo presb. card. tit. S. Caeciliae.

Ego Ubaldus presi), card. tit. Ss. Io-

annis el Pauli.

Ego Thomas presb. card. tit. Vestinae.

Ego Otto diac. card. S. Georgii ad

Veluna Auri.

Ego Guido diac. cardinali» Ss. Cosmae
et Damiani.

Ego Greg. diac. card. Ss. Sergii et

Bacchi.

Ego Vassallo diac. card. S. Eustachio

Ego Ubaldus diac. card, in Via Lata.

Ego Gerardus diaconus S. Mariae in

Dominica.

Ego Octavianus diac. card. S. Nicolai

in Carcere.

Ego Guido S. R. E. diac. card.

Ego Petrus diac. card. S. Mariae in

Porticu.

Ego Guido S. R. E. diac. card.

Datum Laterani per manum Gerardi
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S. R. E. presb. card, ac biblioihecarii,

vii kal. maii, indici, n, incamationis dona,

anno mcxlii, pont. p. Innocentii II Papae

anno xm.

Dai die 25 aprilis anno Domini H42,
pontif. anno xm.

461 An. C. (142

Exordium

LXXVI.

Monasterium de Leldecumba, a Stephano

Anglorum rege Clunìacensi monasterio

donalum, eidem confirmatur (1).

SUMMAMUM

Exordiura. — Monast. de Letdecumba mona-

sterio Cluniac. confirmatur.— Solitae clau-

sure. — Innocentii PP. et S. R. Eccl.

cardinalium subscriptiones.

Innocentius episcopus servus servorum Dei, dilecto (ìlio

Petro Cluniacensi abbati, eiusque fratribus tam prae-

senlibus quam futuris regulariter substituendis in

perpeluum.

Ad hoc in Apostolicae Sedis regimine,

disponente Deo, promoli sunius, ul piis